
ZARZĄDZENIE NR 47 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przedłużenia terminu sporządzenia planów urlopów wypoczynkowych na rok 2020  

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra 

Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. (D. U. poz. 491) w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczpospolitej 

Polskiej stanu epidemii, w uzgodnieniu z zakładowymi organizacjami związków zawodowych, 

zarządza się, co następuje: 

  

Termin sporządzenia planu urlopu wypoczynkowego, o którym mowa w § 28 ust. 4 Regulaminu 

pracy ZUT (zarządzenie nr 52 Rektora ZUT z dnia 16 września 2019 r.), obejmującego rok 2020 

przedłuża się do 15 maja 2020 r.  

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT  


